A Comissão Especial publicou o resultado do julgamento das propostas no Diário Oficial             
da União do dia 10/06/2020, declarando vencedora a proposta apresentada pela empresa            
CONSTRUKERUV CONSTRUCOES E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ nº         
13.380.489/0001-16, com valor global de R$ 815.493,40 (oitocentos e quinze mil, quatrocentos            
e noventa e três reais, e quarenta centavos), dando ampla publicidade aos participantes da              
Licitação e público em geral, seja por e-mail, seja por divulgação em site institucional. 

A empresa UTP INSTALAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 07.329.802.0001-99